
KOMUNIKAT KOŃCOWY

3. Mityng Kwalifikacyjny do Mistrzostw Polski 2021 w kat. młodzieżowych

BIAŁYSTOK, 20.06.2021

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 21-06-20   15:27:00

Wiatr: +0,3

1 782 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 10.554 q PB   

2 625 Karol MUSIEJ 92-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 11.013 q SB   

3 46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.028 q PB   

4 896 Damian CZARNOCKI 00-06-23 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 11.135 q    

5 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.146 q    

6 44 Bartosz TUREK 02-05-22 UKS Atos Woźnice(WN) 11.182 q =SB   

7 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 11.247 q    

Bieg 2/5
Start: 21-06-20   15:30:00

Wiatr: +0,1

1 31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.524 q PB   

2 784 Bartosz HREHOROWICZ 03-07-16 KS Podlasie Białystok(PD) 11.745     

3 88 Jakub DĄBKOWSKI 06-03-13 UKS MOSiR Działdowo(WN) 11.826     

4 779 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok(PD) 11.912  SB   

33 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) DQ3     TR 16.8

Bieg 3/5
Start: 21-06-20   15:33:00

Wiatr: +1,8

1 778 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok(PD) 11.724  PB   

2 50 Bartosz SADOWSKI 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.656     

3 113 Dominik PIOTROWSKI 06-07-09 LKS Korab Olecko(WN) 13.117     

Bieg 4/5
Start: 21-06-20   15:36:00

Wiatr: -0,1

1 1 Adam TANKIEWICZ 07-04-23 KS Podlasie Białystok(PD) 12.763  PB   

2 600 Paweł MALINOWSKI 07-11-14 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 13.318  PB   

3 110 Karol ZŁOTNIK 08-04-16 LKS Korab Olecko(WN) 13.907     

Bieg 5/5
Start: 21-06-20   15:39:00

Wiatr: -1,6

1 44 Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.886     

2 783 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 13.895     

3 190 Mateusz KONDRACKI 08-03-04 UKS Technik Augustów(PD) 15.098     

4 1 Kacper BANEL 07-09-21 KS Podlasie Białystok(PD) 15.593  PB   

5 103 Gabriel SAWCZUK 07-11-27 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 15.887     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20 KS Podlasie Białystok 10.551 q PB   

Bieg 1 Karol MUSIEJ 92-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.012 q SB   

Bieg 1 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok 11.023 q PB   

Bieg 1 Damian CZARNOCKI 00-06-23 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.134 q    

Bieg 1 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok 11.145 q    

Bieg 1 Bartosz TUREK 02-05-22 UKS Atos Woźnice 11.186 q =SB   

Bieg 1 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 11.247 q    

Bieg 2 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki 11.521 q PB   

Bieg 3 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok 11.721  PB   

Bieg 2 Bartosz HREHOROWICZ 03-07-16 KS Podlasie Białystok 11.742     

Bieg 2 Jakub DĄBKOWSKI 06-03-13 UKS MOSiR Działdowo 11.823     

Bieg 2 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok 11.914  SB   

Bieg 3 Bartosz SADOWSKI 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki 12.652     

Bieg 4 Adam TANKIEWICZ 07-04-23 KS Podlasie Białystok 12.761  PB   

Bieg 5 Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki 12.881     

Bieg 3 Dominik PIOTROWSKI 06-07-09 LKS Korab Olecko 13.113     

Bieg 4 Paweł MALINOWSKI 07-11-14 LKS Sprinter Siemiatycze 13.312  PB   

Bieg 5 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok 13.892     

Bieg 4 Karol ZŁOTNIK 08-04-16 LKS Korab Olecko 13.903     

Bieg 5 Mateusz KONDRACKI 08-03-04 UKS Technik Augustów 15.093     

Bieg 5 Kacper BANEL 07-09-21 KS Podlasie Białystok 15.594  PB   

Bieg 5 Gabriel SAWCZUK 07-11-27 LKS Sprinter Siemiatycze 15.885     

Bieg 2 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok DQDQ     TR 16.8

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  15:23:00

Start: 21-06-20   15:00:00

1 794 Jacek GRYTA 03-03-04 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 13.501 +0.1

I II III IV V VI

13.46 13.17 12.88 13.40 13.09 13.50Jacek GRYTA
+1.5 +1.6 +0.2 +1.1 -0.7 +0.1

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  15:25:00

Start: 21-06-20   15:00:00

1 79 Natalia JUCHNOWSKA 02-08-19 UKS MOSiR Działdowo(WN) 11.013 -0.5

2 755 Wiktoria PYSKŁO 03-09-02 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 10.771 -0.1

I II III IV V VI

10.97 11.01 x x 9.86 xNatalia JUCHNOWSKA
-1.0 -0.5 +2.5 -0.4 -0.4 -0.7

x x x x 10.20 10.77Wiktoria PYSKŁO
-0.7 -0.2 +1.4 -0.1 -0.5 -0.1

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-06-20   15:43:00

Wiatr: -0,5

1 2 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.603 q    

2 880 Aleksandra DENKIEWICZ 99-03-22 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 12.676 q    

3 973 Julia PAWLUCZUK 00-11-18 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 12.897 q    
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4 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 13.188 q PB   

Bieg 2/3
Start: 21-06-20   15:46:00

Wiatr: -1,3

1 52 Maja MURACH 06-05-24 UKS Atos Woźnice 12.902

2 196 Dominika GRZESIUKIEWICZ 06-07-17 UKS Technik Augustów(PD) 13.808 q PB   

3 115 Karolina WARSIEWICZ 07-03-16 LKS Korab Olecko(WN) 13.933 q =PB   

4 780 Patrycja SUSZYŃSKA 04-04-17 KS Podlasie Białystok(PD) 13.974 q    

5 783 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 14.346  PB   

6 776 Aleksandra KARCZEWSKA 07-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 14.355     

7 108 Dominika KOŁODZIEJ 08-04-04 LKS Korab Olecko(WN) 14.657     

Bieg 3/3
Start: 21-06-20   15:50:00

Wiatr: +0,3

1 615 Julia KOSK 06-07-15 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 14.342  SB   

2 102 Nikola MUSKAŁA 07-12-29 LKS Korab Olecko(WN) 14.467  PB   

3 1 Anna BARAN 08-07-10 KS Podlasie Białystok(PD) 14.528     

4 110 Wiktoria KORZUN 07-06-11 LKS Korab Olecko(WN) 14.563  PB   

5 129 Natalia DWOJAK 07-02-24 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 14.616  PB   

6 16 Joanna MILEWSKA 06-01-10 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 15.685     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok 12.601 q    

Bieg 1 Aleksandra DENKIEWICZ 99-03-22 KS AZS-AWF Biała Podlaska 12.672 q    

Bieg 1 Julia PAWLUCZUK 00-11-18 KS AZS-AWF Biała Podlaska 12.893 q    

Bieg 2 Maja MURACH 06-05-24 UKS Atos Woźnice 12.901

Bieg 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 13.184 q PB   

Bieg 2 Dominika GRZESIUKIEWICZ 06-07-17 UKS Technik Augustów 13.802 q PB   

Bieg 2 Karolina WARSIEWICZ 07-03-16 LKS Korab Olecko 13.933 q =PB   

Bieg 2 Patrycja SUSZYŃSKA 04-04-17 KS Podlasie Białystok 13.974 q    

Bieg 3 Julia KOSK 06-07-15 LKS Sprinter Siemiatycze 14.341  SB   

Bieg 2 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok 14.345  PB   

Bieg 2 Aleksandra KARCZEWSKA 07-05-15 KS Podlasie Białystok 14.356     

Bieg 3 Nikola MUSKAŁA 07-12-29 LKS Korab Olecko 14.462  PB   

Bieg 3 Anna BARAN 08-07-10 KS Podlasie Białystok 14.523     

Bieg 3 Wiktoria KORZUN 07-06-11 LKS Korab Olecko 14.564  PB   

Bieg 3 Natalia DWOJAK 07-02-24 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 14.615  PB   

Bieg 2 Dominika KOŁODZIEJ 08-04-04 LKS Korab Olecko 14.657     

Bieg 3 Joanna MILEWSKA 06-01-10 UKS Clan Ostrołęka 15.686     

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  15:40:00

Start: 21-06-20   15:00:00

1 2 Magdalena BANASIEWICZ 05-07-03 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 39.058 PB 

2 53 Wiktoria MARTYNIUK 05-01-24 UKS Czwórka Białystok(PD) 32.087 PB 

3 78 Oliwia CHREN 05-02-14 UKS Czwórka Białystok(PD) 28.656

4 112 Patrycja TUSIŃSKA 04-11-22 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 23.554 PB 

5 569 Emila CHOMICZEWSKA 05-02-08 KS Podlasie Białystok(PD) 22.615

6 630 Oliwka MACKOWIAK 06-04-14 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 17.312

7 130 Natalia MAGRYTA 07-12-04 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 14.321

600 Aleksandra KONSTANCIUK 07-06-29 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) DNS3
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I II III IV V VI

30.17 34.08 x 33.02 39.05 37.86Magdalena BANASIEWICZ

28.81 x 29.38 30.25 32.08 28.32Wiktoria MARTYNIUK

23.13 27.19 28.65 25.32 x 25.08Oliwia CHREN

23.55 x 18.70 x 23.30 xPatrycja TUSIŃSKA

x 17.53 18.45 22.61 x xEmila CHOMICZEWSKA

16.06 13.49 14.91 17.31 16.37 16.64Oliwka MACKOWIAK

14.32 14.03 12.88 11.66 14.29 xNatalia MAGRYTA

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  15:40:00

Start: 21-06-20   15:00:00

1 776 Aleksander WOJNA 07-10-25 KS Podlasie Białystok(PD) 37.216

2 555 Damian SANIUKIEWICZ 07-03-22 KS Podlasie Białystok(PD) 32.585 PB 

3 54 Kamil BIELIŃSKI 07-11-09 KS Podlasie Białystok(PD) 32.181 PB 

4 775 Kamil KAMIŃSKI 07-05-07 KS Podlasie Białystok(PD) 24.583

5 779 Miłosz ŚWITECKI 07-12-05 KS Podlasie Białystok(PD) 22.914

1 Patryk BURZYM 08-05-25 KS Podlasie Białystok(PD) DNS2

I II III IV V VI

29.38 37.21 33.76 36.67 x xAleksander WOJNA

30.73 27.79 27.24 32.58 32.40 29.71Damian SANIUKIEWICZ

21.30 20.35 x 32.18 30.34 32.01Kamil BIELIŃSKI

23.02 22.36 24.58 23.77 20.31 18.87Kamil KAMIŃSKI

20.26 22.91 x x x xMiłosz ŚWITECKI

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  15:45:00

Start: 21-06-20   15:00:00

1 780 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 13.0816 PB 

2 989 Marta WYGNAŁ 04-05-18 KS Prefbet-Sonarol(PD) 11.5113

3 561 Marta MICHALEC 04-01-02 KS Podlasie Białystok(PD) 11.3115

4 77 Zofia KONOPKA 06-11-15 UKS MOSiR Działdowo(WN) 10.4010 PB 

5 601 Gabrysia MASŁOWSKA 04-03-23 GOKSiT Suchowola(PD) 10.2712

6 197 Wiktoria ZYSKOWSKA 07-07-21 UKS Technik Augustów(PD) 10.059 PB 

7 1 Gabriela MIELECH 07-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 9.927 PB 

8 600 Aleksandra KONSTANCIUK 07-06-29 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 8.126

9 104 Julia STĘPKOWSKA 06-03-21 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 6.363

10 550 Angelika MOCZULSKA 05-06-17 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 5.471 PB 
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I II III IV V VI

11.67 11.80 12.90 13.08 x 12.23Dominika WOŹNIAK

x 11.43 11.32 10.91 11.39 11.51Marta WYGNAŁ

11.08 10.69 11.31 11.00 10.90 xMarta MICHALEC

10.40 9.77 9.70 x 9.68 xZofia KONOPKA

x 9.42 10.27 x 9.92 xGabrysia MASŁOWSKA

10.05 10.03 9.60 9.26 8.25 9.34Wiktoria ZYSKOWSKA

8.25 8.37 8.91 9.50 9.08 9.92Gabriela MIELECH

7.75 8.12 7.74 7.71 7.53 5.78Aleksandra KONSTANCIUK

6.03 6.50 6.36Julia STĘPKOWSKA

x x 5.47Angelika MOCZULSKA

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  15:45:00

Start: 21-06-20   15:00:00

1 1 Mateusz CHODAKOWSKI 06-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 57.6711 PB 

2 1 Cezary STOJAK 06-02-09 KS Podlasie Białystok(PD) 44.2510

3 44 Bartosz WÓJTOWICZ 06-09-20 UKS MOSiR Działdowo(WN) 36.128 PB 

4 1 Kuba FEDEŃCZUK 06-06-29 KS Podlasie Białystok(PD) 32.579

5 1 Rafał MIELECH 06-04-21 KS Podlasie Białystok(PD) 31.556

6 51 Kacper KRAWCEWICZ 06-02-20 UKS Atos Woźnice(WN) 30.765 PB 

7 514 Jakub STARANOWICZ 07-06-02 GOKSiT Suchowola(PD) 27.954

8 505 Kacper ZAWADZKI 08-01-01 GOKSiT Suchowola(PD) 23.703

9 515 Jakub MARCHEL 07-06-21 GOKSiT Suchowola(PD) 20.272 PB 

I II III IV V VI

56.46 55.67 x 51.58 57.67 xMateusz CHODAKOWSKI

38.47 x 44.25 x 40.01 42.77Cezary STOJAK

36.12 x 34.21 33.50 x 35.17Bartosz WÓJTOWICZ

30.22 31.30 30.97 23.76 32.57 xKuba FEDEŃCZUK

30.35 31.27 x 30.34 x 31.55Rafał MIELECH

30.54 x x x 30.76 xKacper KRAWCEWICZ

26.04 x 26.35 27.36 x 27.95Jakub STARANOWICZ

23.70 x x 23.47 x xKacper ZAWADZKI

x 20.27 18.94Jakub MARCHEL

 

Pchnięcie kulą M (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  15:45:00

Start: 21-06-20   15:00:00

1 779 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 16.734

2 198 Paweł KRYSZYN 03-08-26 UKS Technik Augustów(PD) 16.393

3 780 Sebastian HAJKOWSKI 03-08-29 KS Podlasie Białystok(PD) 13.352 PB 

4 560 Mateusz TYMINSKI 03-01-19 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 12.101

Strona 5

BIAŁYSTOK 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-06-21 10:55:50



I II III IV V VI

15.51 16.73 x x 16.62 xRadosław STARAK

16.39 x x 16.36 16.27 xPaweł KRYSZYN

11.78 x 12.43 11.77 x 13.35Sebastian HAJKOWSKI

x 12.10 8.51 x x 11.59Mateusz TYMINSKI

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-06-20   16:05:00

1 200 Gabriela KONDRACKA 01-03-08 UKS Technik Augustów(PD) 58.753

2 776 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) 59.316

3 139 Oliwia JABŁOŃSKA 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 60.507

4 58 Julia WAWRZYNOWICZ 04-02-11 UKS Atos Woźnice(WN) 61.308 SB 

Bieg 2/2
Start: 21-06-20   16:08:00

1 56 Oliwia BIEGAJ 04-11-08 UKS Atos Woźnice(WN) 61.554 PB 

2 6 Emilia KUŹMICKA 04-04-17 MKS Juvenia Białystok(PD) 64.608

3 44 Natalia DEMCZUK 04-09-13 MKS Juvenia Białystok(PD) 67.335

4 784 Aleksandra KASPERUK 05-09-16 KS Podlasie Białystok(PD) 67.676 PB 

5 775 Julia JANUSZKO 04-07-30 KS Podlasie Białystok(PD) 68.487 PB 

6 28 Martyna STANKIEWICZ 05-05-24 MKS Juvenia Białystok(PD) 71.112 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Gabriela KONDRACKA 01-03-08 UKS Technik Augustów 58.751

Bieg 1 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok 59.312

Bieg 1 Oliwia JABŁOŃSKA 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki 60.503

Bieg 1 Julia WAWRZYNOWICZ 04-02-11 UKS Atos Woźnice 61.304 SB 

Bieg 2 Oliwia BIEGAJ 04-11-08 UKS Atos Woźnice 61.551 PB 

Bieg 2 Emilia KUŹMICKA 04-04-17 MKS Juvenia Białystok 64.602

Bieg 2 Natalia DEMCZUK 04-09-13 MKS Juvenia Białystok 67.333

Bieg 2 Aleksandra KASPERUK 05-09-16 KS Podlasie Białystok 67.674 PB 

Bieg 2 Julia JANUSZKO 04-07-30 KS Podlasie Białystok 68.485 PB 

Bieg 2 Martyna STANKIEWICZ 05-05-24 MKS Juvenia Białystok 71.116 PB 

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  16:00:00

Start: 21-06-20   15:30:00

1 54 Wiktoria WĄDOŁOWSKA 06-08-12 UKS Atos Woźnice(WN) 10.724 PB -0.3

2 55 Kinga PIELKA 06-07-20 UKS Atos Woźnice(WN) 10.473 PB +0.8

3 80 Maria CYTLAŁ 09-03-15 UKS MOSiR Działdowo(WN) 10.055 +1.4

4 42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.012 +0.6

5 16 Joanna MILEWSKA 06-01-10 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 7.891 -0.9
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10.00 10.37 10.36 10.72 x 7.66Wiktoria WĄDOŁOWSKA
-1.3 +2.7 +0.6 -0.3 -0.1 0.0

9.83 10.40 10.02 10.39 8.28 10.47Kinga PIELKA
-0.9 +0.3 +0.6 +1.7 -1.3 +0.8

9.70 10.05 9.72 9.42 9.80 9.47Maria CYTLAŁ
-0.2 +1.4 +0.8 -0.8 -2.0 0.0

9.01 9.30 9.80 10.01 9.62 9.79Nadia DYDZIŃSKA
-0.8 -0.1 +0.4 +0.6 -2.7 +2.3

7.65 7.62 7.89 7.41 - -Joanna MILEWSKA
-0.4 -2.3 -0.9 +1.4 - -

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  16:00:00

Start: 21-06-20   15:30:00

1 23 Gabriel WAWRZYNOWICZ 06-12-28 UKS Atos Woźnice(WN) 10.742 PB +1.8

10.74 10.58 10.76 9.84 10.27 10.57Gabriel WAWRZYNOWICZ
+1.8 -0.6 +0.2 -2.1 -1.0 -0.4

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-20   16:30:00

1 26 Michał KIJEWSKI 05-10-25 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 51.874

2 35 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 52.303 PB 

3 504 Jan STAŃCZUK 05-08-02 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 52.795 PB 

4 777 Wiktor BITOWSKI 05-04-09 KS Podlasie Białystok(PD) 53.326 PB 

5 778 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok(PD) 58.507

6 143 Bartosz SIECH 05-11-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 62.092

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-20   16:51:00

1 779 Maja KARWOWSKA 05-03-09 KS Podlasie Białystok(PD) 2:27.075

2 750 Wiktoria STASIUK 03-03-28 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 2:27.794 PB 

3 758 Wiktoria RUCIŃSKA 05-07-22 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 2:35.666 PB 

4 775 Patrycja SUPRANOWICZ 04-05-25 KS Podlasie Białystok(PD) 2:37.593 PB 

778 Paulina OPOLSKA 05-11-14 KS Podlasie Białystok(PD) DNF7

400m 779 1:10.7

Międzyczasy

Maja KARWOWSKA

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-20   16:48:00

1 195 Daniel SZCZYKOWSKI 02-03-13 UKS Technik Augustów(PD) 1:56.554 PB 

2 141 Kacper ULIŃSKI 06-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:58.005 PB 
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3 781 Łukasz HRYNIEWICKI 05-05-24 KS Podlasie Białystok(PD) 2:02.603

4 146 Oliwier ZIĄBKA 05-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:03.892

5 365 Rafał KLIMEK 99-07-21 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 2:06.406

6 992 Jakub JAMIOŁKOWSKI 05-01-14 KS Prefbet-Sonarol(PD) 2:20.048 SB 

7 34 Jan POPŁAWSKI 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:20.651 PB 

8 78 Łukasz ROSZKOWSKI 88-06-20 KS Podlasie Białystok(PD) 2:26.748

422 Wiktor MIŁKOWSKI 05-04-15 UKS 48 Warszawa(MZ) DNS2

124 Andrzej KLONOWSKI 05-05-23 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) DNS6

780 Adam WALICKI 06-07-12 KS Podlasie Białystok(PD) DNS7

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-06-20   16:50:00

Wiatr: -1,8

1 46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.205

2 625 Karol MUSIEJ 92-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 11.223

3 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 11.308

4 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.307

5 44 Bartosz TUREK 02-05-22 UKS Atos Woźnice(WN) 11.362

31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS1

896 Damian CZARNOCKI 00-06-23 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS6

775 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) DNS4

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-06-20   16:35:00

Wiatr: -0,1

1 2 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.534

2 880 Aleksandra DENKIEWICZ 99-03-22 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 12.695

3 52 Maja MURACH 06-05-24 UKS Atos Woźnice 12.956

4 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 13.317

5 115 Karolina WARSIEWICZ 07-03-16 LKS Korab Olecko(WN) 13.828 PB 

6 780 Patrycja SUSZYŃSKA 04-04-17 KS Podlasie Białystok(PD) 13.911

973 Julia PAWLUCZUK 00-11-18 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS3

196 Dominika GRZESIUKIEWICZ 06-07-17 UKS Technik Augustów(PD) DNS2

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-20   16:45:00

1 72 Alicja STEYKA 07-04-11 UKS MOSiR Działdowo(WN) 3:27.892

2 553 Gabriela JARMOSZKO 06-06-10 GOKSiT Suchowola(PD) 3:28.013 PB 

3 24 Oliwia PRACHNIAK 04-11-29 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 3:35.741

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  16:35:00

Start: 21-06-20   16:00:00

1 49 Gabriela ANDRUKONIS 02-09-17 UKS Czwórka Białystok(PD) 45.812

2 556 Paulina ŁAGODA 03-05-25 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 32.601
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I II III IV V VI

44.57 x 45.44 45.81 45.03 45.61Gabriela ANDRUKONIS

28.69 32.60 30.42 32.21 x 28.94Paulina ŁAGODA

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  16:35:00

Start: 21-06-20   16:00:00

1 781 Oskar TREJGO 00-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 74.316 PB 

2 784 Dawid PIELOCH 02-04-14 KS Podlasie Białystok(PD) 54.544

3 1 Adrian KUSZNIER 03-09-12 KS Podlasie Białystok(PD) 47.282

4 775 Michał JAROMA 03-06-09 KS Podlasie Białystok(PD) 47.043

5 45 Kamil SKURCZYŃSKI 03-02-21 UKS Czwórka Białystok(PD) 42.701 PB 

I II III IV V VI

70.19 x 70.88 72.34 74.31 71.25Oskar TREJGO

48.84 54.54 51.59 49.26 x 52.36Dawid PIELOCH

x 44.84 47.28 43.64 x -Adrian KUSZNIER

x 47.04 46.39 43.48 x 45.08Michał JAROMA

42.70 42.26 38.77 38.44 x 36.33Kamil SKURCZYŃSKI

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  16:35:00

Start: 21-06-20   16:00:00

1 997 Dawid WOŁYNIEC 05-01-18 KS Prefbet-Sonarol(PD) 40.971

I II III IV V VI

x x 40.97 40.69 x xDawid WOŁYNIEC

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  16:40:00

Start: 21-06-20   16:00:00

1 782 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 6.795 +0.7

2 896 Damian CZARNOCKI 00-06-23 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.768 -1.1

3 778 Dawid KONOPKA 04-11-01 KS Podlasie Białystok(PD) 6.604 +0.9

4 794 Jacek GRYTA 03-03-04 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.586 +1.3

5 3 Szymon ODOLIŃSKI 05-02-23 UKS Kresy Otwock(MZ) 5.951 SB -0.6

6 646 Dawid KOWALEWSKI 05-03-10 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.683 -0.3

80 Kacper LEMIESZEK 00-11-13 KS Agros Zamość(LU) DNS7

983 Piotr TARKOWSKI 99-08-10 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS9

214 Krystian GONTARCZUK 04-07-23 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) DNS2
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I II III IV V VI

6.55 6.59 x 6.76 6.76 6.79Paweł WYSZYŃSKI
-0.1 +0.3 +1.3 +1.8 +1.7 +0.7

6.76 x x x x xDamian CZARNOCKI
-1.1 +1.2 +2.0 +1.2 -0.1 +0.2

6.41 6.37 6.23 6.60 6.60 6.55Dawid KONOPKA
+0.2 -1.0 +0.5 +0.9 +1.4 -0.9

6.26 6.32 6.58 6.37 6.44 6.46Jacek GRYTA
+0.3 -0.9 +1.3 +0.2 +0.4 -0.1

5.55 5.64 5.68 5.68 x 5.95Szymon ODOLIŃSKI
-0.6 -1.3 -0.3 +2.4 +1.1 -0.6

5.68 4.64 5.63 4.62 5.66 5.58Dawid KOWALEWSKI
-0.3 +0.6 -0.9 +1.9 +0.8 +0.2

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-20   16:49:00

1 42 Matylda SZCZOTKA 06-07-29 MKS Juvenia Białystok(PD) 48.963 PB 

2 190 Julia MURAWSKA 06-05-06 UKS Technik Augustów(PD) 52.315

3 199 Dominika KOLĘDA 07-03-31 UKS Technik Augustów(PD) 54.457

4 601 Oliwia MLONKA 07-09-28 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 55.026 PB 

5 15 Adrianna PORADECKA 07-10-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 58.834

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  16:50:00

Start: 21-06-20   16:00:00

1 776 Wiktoria CHARKIEWICZ 03-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 13.005

2 1 Martyna KARWOWSKA 01-09-09 KS Podlasie Białystok(PD) 12.084  

3 777 Martyna RAKOWICZ 03-08-09 KS Podlasie Białystok(PD) 10.622

4 780 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 10.593

I II III IV V VI

13.00 12.57 12.99 12.61 12.56 12.53Wiktoria CHARKIEWICZ

11.58 12.08 11.92 x x xMartyna KARWOWSKA

9.88 10.51 10.62 10.48 x 10.40Martyna RAKOWICZ

10.59 10.27 10.51 x x xDominika WOŹNIAK

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-20   16:55:00

1 10 Wojciech WASIELEWSKI 06-01-18 UKS MOSiR Działdowo(WN) 42.264

2 194 Wiktor PRAWDZIK 06-02-02 UKS Technik Augustów(PD) 46.265

3 195 Oskar ZIEŃCINA 07-04-12 UKS Technik Augustów(PD) 57.926

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  16:50:00

Start: 21-06-20   16:00:00

1 775 Michał ZAKRZEWSKI 05-05-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.4810 PB 
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2 513 Mateusz BOJARZYŃSKI 05-04-13 GOKSiT Suchowola(PD) 12.7113 PB 

3 2 Szymon WIŚNIEWSKI 04-09-07 UKS Kresy Otwock(MZ) 11.948 SB 

4 1 Patryk KRZEBIETKE 05-05-23 KS Podlasie Białystok(PD) 11.647 PB 

5 51 Kacper KRAWCEWICZ 06-02-20 UKS Atos Woźnice(WN) 10.9411

6 44 Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.719

7 44 Bartosz WÓJTOWICZ 06-09-20 UKS MOSiR Działdowo(WN) 10.465

8 784 Kacper TOMASZEWSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 9.726

9 514 Jakub STARANOWICZ 07-06-02 GOKSiT Suchowola(PD) 9.243 PB 

10 505 Kacper ZAWADZKI 08-01-01 GOKSiT Suchowola(PD) 7.552 PB 

11 515 Jakub MARCHEL 07-06-21 GOKSiT Suchowola(PD) 6.251

779 Mateusz CHODAKOWSKI 06-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) NM14

I II III IV V VI

12.89 x 13.48 x x 13.06Michał ZAKRZEWSKI

12.30 12.71 x 12.60 12.36 xMateusz BOJARZYŃSKI

11.70 11.70 x x 11.94 xSzymon WIŚNIEWSKI

11.34 11.64 11.34 11.07 x xPatryk KRZEBIETKE

10.52 10.94 x x x xKacper KRAWCEWICZ

x x 10.71 x x rMateusz ŻYLIŃSKI

10.30 9.60 10.43 10.19 10.00 10.46Bartosz WÓJTOWICZ

9.72 9.70 9.52Kacper TOMASZEWSKI

9.24 8.91 8.38Jakub STARANOWICZ

7.39 7.55 7.37Kacper ZAWADZKI

6.25 5.90 6.07Jakub MARCHEL

x x xMateusz CHODAKOWSKI

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  16:52:00

Start: 21-06-20   16:00:00

1 775 Ewelina LIPSKA 01-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 1.719 PB 

2 775 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok(PD) 1.608

3 43 Paulina KAROLCZUK 01-08-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1.607 PB 

4 3 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.555

5 785 Natalia PONIATOWSKA 04-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 1.506  

6 558 Żaneta HOŚCIŁO 03-03-24 GOKSiT Suchowola(PD) 1.454

7 555 Kamila SŁAWIŃSKA 03-11-21 GOKSiT Suchowola(PD) 1.401 SB 

8 106 Natalia SKORUPA 06-03-30 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 1.352

125 130 135 140 145 150 155 160 165 171 173

- - - - - - o o xo xxoEwelina LIPSKA xxr

- - - - - - - o xxxAleksandra JANKOWSKA

- - - - xo o xo xo xxxPaulina KAROLCZUK

- o o o o o o xxxJulia JASIELON

- - - o xo o xxxNatalia PONIATOWSKA

- - - xxo xo xxxŻaneta HOŚCIŁO

- - - xxo xxxKamila SŁAWIŃSKA

o - o - xxxNatalia SKORUPA
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400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-20   16:58:00

1 193 Karolina MIKOŁANIS 03-03-23 UKS Technik Augustów(PD) 64.674 PB 

2 200 Julia SIMONIENKO 05-01-13 UKS Technik Augustów(PD) 66.027 PB 

3 783 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok(PD) 68.113

4 709 Zuzanna BRZDONKIEWICZ 04-06-09 LKS Masuria Jęcznik(WN) 68.221

5 171 Martyna DUDZIEC 04-08-27 MKL Jurand Szczytno(WN) 68.316 PB 

6 775 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 69.305

7 780 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 69.462

8 3 Elisa THEBLINE 04-03-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 71.648

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-20   17:10:00

1 628 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 58.234

2 784 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok(PD) 58.413

3 32 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 61.606 PB 

4 10 Michał GŁOWALA 05-04-10 UKS Kresy Otwock(MZ) 61.827 PB 

5 47 Dawid WAWRZYNOWICZ 05-10-05 UKS Atos Woźnice(WN) 63.162 PB 

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-20   17:20:00

1 11 Weronika LISOWSKA 06-07-22 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:52.132

2 778 Lena NAJDYHOR 07-11-03 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1:53.803

3 198 Natalia FILIPKOWSKA 06-06-14 UKS Technik Augustów(PD) 1:55.995 PB 

4 147 Natalia ZARZYCKA 07-08-29 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:58.144

5 780 Martyna SCENDO 07-04-09 KS Podlasie Białystok(PD) 1:58.196 PB 

6 113 Karolina CHORUŻY 08-02-09 LKS Korab Olecko(WN) 1:59.571

7 122 Natalia HORBIK 07-12-23 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 2:02.347 PB 

400m 11 1:15,8

Międzyczasy

Weronika LISOWSKA

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-20   17:20:00

1 105 Filip PIEKARSKI 07-08-24 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 1:39.211

2 536 Bartosz MALINOWSKI 06-03-25 GOKSiT Suchowola(PD) 1:42.134 PB 

3 818 Szymon SALA 07-09-11 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 1:45.055

4 196 Mariusz FILIPKOWSKI 08-02-15 UKS Technik Augustów(PD) 1:47.452 PB 

5 191 Kamil ZAWADZKI 08-03-29 UKS Technik Augustów(PD) 1:56.943
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400m 105 1:07,5

Międzyczasy

Filip PIEKARSKI

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-06-20   17:45:00

Wiatr: -1,5

1 46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.033 PB 

2 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.526

3 625 Karol MUSIEJ 92-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 22.684

4 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 22.957

Bieg 2/2
Start: 21-06-20   17:45:00

Wiatr: -0,2

1 778 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok(PD) 23.705 PB 

2 779 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok(PD) 24.254

3 33 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 24.436

4 50 Bartosz SADOWSKI 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 24.988

5 775 Sebastian DUCHNOWSKI 04-03-16 KS Podlasie Białystok(PD) 25.817

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok 22.031 PB 

Bieg 1 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok 22.522

Bieg 1 Karol MUSIEJ 92-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska 22.683

Bieg 1 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 22.954

Bieg 2 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok 23.701 PB 

Bieg 2 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok 24.252

Bieg 2 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok 24.433

Bieg 2 Bartosz SADOWSKI 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki 24.984

Bieg 2 Sebastian DUCHNOWSKI 04-03-16 KS Podlasie Białystok 25.815

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-06-20   17:40:00

Wiatr: +0,4

1 6 Natalia CHWAŁOWSKA 05-03-18 UKS Otrębusy(MZ) 26.583

2 973 Julia PAWLUCZUK 00-11-18 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 26.785

3 200 Gabriela KONDRACKA 01-03-08 UKS Technik Augustów(PD) 26.962

4 56 Oliwia BIEGAJ 04-11-08 UKS Atos Woźnice(WN) 28.138

5 783 Magdalena STRZYMIŃSKA 06-01-11 KS Podlasie Białystok(PD) 28.217

Bieg 2/2
Start: 21-06-20   17:40:00

Wiatr: -2,2

1 58 Julia WAWRZYNOWICZ 04-02-11 UKS Atos Woźnice(WN) 28.043 SB 

2 115 Karolina WARSIEWICZ 07-03-16 LKS Korab Olecko(WN) 28.914 PB 

3 192 Dominika KOSZEWSKA 05-12-09 UKS Technik Augustów(PD) 29.675

4 102 Nikola MUSKAŁA 07-12-29 LKS Korab Olecko(WN) 30.382

5 110 Wiktoria KORZUN 07-06-11 LKS Korab Olecko(WN) 30.556

6 15 Malwina MRÓZ 05-01-07 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 31.258
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Natalia CHWAŁOWSKA 05-03-18 UKS Otrębusy 26.581

Bieg 1 Julia PAWLUCZUK 00-11-18 KS AZS-AWF Biała Podlaska 26.782

Bieg 1 Gabriela KONDRACKA 01-03-08 UKS Technik Augustów 26.963

Bieg 2 Julia WAWRZYNOWICZ 04-02-11 UKS Atos Woźnice 28.041 SB 

Bieg 1 Oliwia BIEGAJ 04-11-08 UKS Atos Woźnice 28.134

Bieg 1 Magdalena STRZYMIŃSKA 06-01-11 KS Podlasie Białystok 28.215

Bieg 2 Karolina WARSIEWICZ 07-03-16 LKS Korab Olecko 28.912 PB 

Bieg 2 Dominika KOSZEWSKA 05-12-09 UKS Technik Augustów 29.673

Bieg 2 Nikola MUSKAŁA 07-12-29 LKS Korab Olecko 30.384

Bieg 2 Wiktoria KORZUN 07-06-11 LKS Korab Olecko 30.555

Bieg 2 Malwina MRÓZ 05-01-07 UKS Clan Ostrołęka 31.256

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  17:35:00

Start: 21-06-20   16:45:00

1 220 Małgorzata JÓŹWICKA 02-06-03 AZS-AWF Warszawa(MZ) 5.7632 +1.2

2 772 Agata STYPUŁKOWSKA 97-05-15 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.7529 SB --07

3 774 Katarzyna BARGIELSKA 99-08-25 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.6631 +0.1

4 784 Amelia CHOROSZUCHA 04-06-29 KS Podlasie Białystok(PD) 5.4622 PB -0.4

5 776 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 5.3930 -0.6

6 914 Zuzanna FIJAK 01-01-19 KS Warszawianka W-wa(MZ) 5.3326 +1.7

7 2 Zuzanna POTERAJ 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.0024 -0.7

8 555 Zuzanna KOPKO 05-02-08 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 4.8420 +1.6

777 Natalia CZERWIŃSKA 02-10-27 KS Podlasie Białystok(PD) NM25

I II III IV V VI

x x 5.76 5.74 x 5.43Małgorzata JÓŹWICKA
+0.5 -1.1 +1.2 -0.3 +1.2 +0.4

5.23 5.34 5.49 5.59 5.75 5.50Agata STYPUŁKOWSKA
+0.2 -0.6 +2.6 +1.6 --07 -0.8

x 5.56 x x 5.56 5.66Katarzyna BARGIELSKA
-0.3 -0.8 +1.3 +1.2 +1.3 +0.1

5.18 x 5.37 4.89 5.46 5.33Amelia CHOROSZUCHA
+0.7 +1.6 +2.9 +0.2 -0.4 +0.1

5.38 5.39 5.19 5.36 5.19 xDominika MIKIEWICZ
-0.9 -0.6 +0.3 +0.2 +0.5 -1.4

4.23 x 5.33 x 5.14 5.12Zuzanna FIJAK
-0.7 -0.2 +1.7 -0.4 -0.4 -0.2

x x 5.00 4.75 x xZuzanna POTERAJ
-3.2 +0.3 -0.7 +0.7 -1.6 +0.1

2.97 x 4.84 4.50 4.34 3.53Zuzanna KOPKO
-0.1 +1.9 +1.6 +1.4 -0.3 -0.1

x x xNatalia CZERWIŃSKA
-0.8 -1.0 -1.1

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-20   17:55:00

1 777 Martyna BUDZIŁEK 96-01-07 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 4:36.472 PB 

2 782 Małgorzata KARPIUK 03-01-04 KS Podlasie Białystok(PD) 4:40.975 PB 

3 136 Beata KLIMEK 99-10-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 4:41.704 PB 

4 20 Martyna KONARZEWSKA 91-02-13 UKS MOSiR Działdowo(WN) 4:50.523 SB 

5 779 Klaudia MARCISZEWSKA 05-12-15 KS Podlasie Białystok(PD) 5:03.266 PB 

6 775 Izabela MARCIŃCZYK 03-01-18 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 5:09.107 PB 

7 754 Małgorzata WIERZBOWSKA 05-05-06 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 5:16.761
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400m 782 1:15,5

Międzyczasy

800m 136 2:29,0

1200m 777 3:42,5

Małgorzata KARPIUK

Beata KLIMEK

Martyna BUDZIŁEK

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-06-20   17:56:00

1 2 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 42.004

2 615 Julia KOSK 06-07-15 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 46.845

3 194 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów(PD) 47.103 PB 

4 108 Dominika KOŁODZIEJ 08-04-04 LKS Korab Olecko(WN) 47.876 PB 

5 130 Natalia MAGRYTA 07-12-04 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 48.357 PB 

Bieg 2/2
Start: 21-06-20   17:59:00

1 192 Justyna WNUKOWSKA 06-09-22 UKS Technik Augustów(PD) 49.344 PB 

2 54 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 51.486

3 193 Magdalena DZIKOWSKA 09-02-16 UKS Technik Augustów(PD) 51.793

4 197 Kamila CZULEWICZ 08-08-28 UKS Technik Augustów(PD) 53.125

5 194 Maja SZACUŃ 09-01-23 UKS Technik Augustów(PD) 54.037 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok 42.001

Bieg 1 Julia KOSK 06-07-15 LKS Sprinter Siemiatycze 46.842

Bieg 1 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów 47.103 PB 

Bieg 1 Dominika KOŁODZIEJ 08-04-04 LKS Korab Olecko 47.874 PB 

Bieg 1 Natalia MAGRYTA 07-12-04 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 48.355 PB 

Bieg 2 Justyna WNUKOWSKA 06-09-22 UKS Technik Augustów 49.341 PB 

Bieg 2 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki 51.482

Bieg 2 Magdalena DZIKOWSKA 09-02-16 UKS Technik Augustów 51.793

Bieg 2 Kamila CZULEWICZ 08-08-28 UKS Technik Augustów 53.124

Bieg 2 Maja SZACUŃ 09-01-23 UKS Technik Augustów 54.035 PB 

 

Rzut młotem M (7.26kg) boisk boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  17:45:00

Start: 21-06-20   17:20:00

1 122 Michał MAZUR 99-06-25 KS Agros Zamość(LU) 66.111 PB 

I II III IV V VI

64.38 64.52 66.11 64.39 62.10 64.39Michał MAZUR

 

Rzut młotem M U18 (5kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  17:45:00

Start: 21-06-20   17:20:00

1 12 Krystian JAWOROWSKI 05-01-26 LUKS Atletic Białystok(PD) 46.861 PB 

2 11 Norbert KARALUS 05-07-11 LUKS Atletic Białystok(PD) 44.502

3 986 Piotr BAGIŃSKI 05-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 38.763
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I II III IV V VI

x x x 43.14 44.50 42.11Krystian JAWOROWSKI

x 46.86 44.39 x x 43.26Norbert KARALUS

31.62 38.76 x 35.91 37.28 34.96Piotr BAGIŃSKI

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-06-20   18:05:00

1 88 Jakub DĄBKOWSKI 06-03-13 UKS MOSiR Działdowo(WN) 37.404 SB 

2 14 Daniel DUTKIEWICZ 07-01-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 41.295 PB 

3 197 Mykyta KOSENKO 06-02-11 UKS Technik Augustów(PD) 42.362 PB 

4 1 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 42.67797 PB 

5 196 Maciej BIELAWSKI 07-11-30 UKS Technik Augustów(PD) 43.748 PB 

Bieg 2/2
Start: 21-06-20   18:08:00

1 65 Hubert JABŁOŃSKI 06-06-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 38.902

2 600 Paweł MALINOWSKI 07-11-14 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 43.764 PB 

3 191 Jakub WASILEWSKI 07-09-02 UKS Technik Augustów(PD) 44.685 PB 

4 23 Gabriel WAWRZYNOWICZ 06-12-28 UKS Atos Woźnice(WN) 45.347 PB 

5 110 Karol ZŁOTNIK 08-04-16 LKS Korab Olecko(WN) 46.043 PB 

6 192 Karol ZIEŃCINA 08-11-03 UKS Technik Augustów(PD) 48.556 PB 

7 103 Gabriel SAWCZUK 07-11-27 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 51.188

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Jakub DĄBKOWSKI 06-03-13 UKS MOSiR Działdowo 37.401 SB 

Bieg 2 Hubert JABŁOŃSKI 06-06-16 MKS Aleksandrów Łódzki 38.901

Bieg 1 Daniel DUTKIEWICZ 07-01-16 MKS Aleksandrów Łódzki 41.292 PB 

Bieg 1 Mykyta KOSENKO 06-02-11 UKS Technik Augustów 42.363 PB 

Bieg 1 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok 42.674 PB 

Bieg 1 Maciej BIELAWSKI 07-11-30 UKS Technik Augustów 43.745 PB 

Bieg 2 Paweł MALINOWSKI 07-11-14 LKS Sprinter Siemiatycze 43.762 PB 

Bieg 2 Jakub WASILEWSKI 07-09-02 UKS Technik Augustów 44.683 PB 

Bieg 2 Gabriel WAWRZYNOWICZ 06-12-28 UKS Atos Woźnice 45.344 PB 

Bieg 2 Karol ZŁOTNIK 08-04-16 LKS Korab Olecko 46.045 PB 

Bieg 2 Karol ZIEŃCINA 08-11-03 UKS Technik Augustów 48.556 PB 

Bieg 2 Gabriel SAWCZUK 07-11-27 LKS Sprinter Siemiatycze 51.187

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-20   18:10:00

Wiatr: -1,6

1 129 Natalia DWOJAK 07-02-24 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 14.415

2 194 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów(PD) 14.724

3 601 Oliwia MLONKA 07-09-28 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 17.183
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100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-20   18:22:00

Wiatr: -0,3

1 776 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 14.474 PB 

2 784 Emilia TYNIEWICKA 04-08-27 KS Podlasie Białystok(PD) 15.485

3 779 Julia ŻUKOWSKA 04-03-04 KS Podlasie Białystok(PD) 17.623

4 15 Malwina MRÓZ 05-01-07 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 19.256

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  18:04:00

Start: 21-06-20   17:10:00

1 55 Piotr KONOPKO 04-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2.055 PB 

2 793 Piotr JAROSZKIEWICZ 04-04-19 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 2.057

3 776 Hubert ZALEWSKI 03-04-16 KS Podlasie Białystok(PD) 1.854 SB 

4 781 Maciej KURZYNA 05-08-14 KS Podlasie Białystok(PD) 1.751

5 3 Szymon ODOLIŃSKI 05-02-23 UKS Kresy Otwock(MZ) 1.702 SB 

6 1 Jakub JENIEC 06-12-07 KS Podlasie Białystok(PD) 1.601

150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210

- - - - - - - o o oPiotr KONOPKO o o xxx

- - - - - - - - o xoPiotr JAROSZKIEWICZ o o xxx

- - - - o - xo xo xxxHubert ZALEWSKI

- - - o xo xo xxxMaciej KURZYNA

- - o o xo xxxSzymon ODOLIŃSKI

xo o o xxxJakub JENIEC

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-20   18:25:00

Wiatr: +0,1

1 779 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 KS Podlasie Białystok(PD) 15.766 PB 

2 778 Katarzyna KSEPKO 03-01-10 KS Podlasie Białystok(PD) 16.147     TR 16.5.3

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-20   18:30:00

Wiatr: -0,4

1 10 Wojciech WASIELEWSKI 06-01-18 UKS MOSiR Działdowo(WN) 17.243     TR 16.5.3

783 Jakub JENIEC 06-12-07 KS Podlasie Białystok(PD) DQ4     tr 22,6,1
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110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-20   18:33:00

Wiatr: -0,3

1 55 Piotr KONOPKO 04-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.275

2 51 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.662 PB 

3 783 Piotr POPOWSKI 05-12-20 KS Podlasie Białystok(PD) 16.876

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-20   18:30:00

Wiatr: -0,5

1 781 Jakub KALISZEWSKI 00-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 16.647

2 779 Radosław POMIAN 00-08-23 KS Podlasie Białystok(PD) 17.296

 

110 metrów ppł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-20   18:30:00

Wiatr: -0,5

1 31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.994

2 40 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 UKS Czwórka Białystok(PD) 15.463

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  18:25:00

Start: 21-06-20   17:55:00

1 77 Zofia KONOPKA 06-11-15 UKS MOSiR Działdowo(WN) 29.434

2 104 Julia STĘPKOWSKA 06-03-21 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 20.512

3 1 Martyna BOROWICKA 07-12-28 KS Podlasie Białystok(PD) 18.101

4 1 Malwina GRYSZEL 07-05-09 KS Podlasie Białystok(PD) 17.943

I II III IV V VI

29.43 24.84 25.79 24.90 27.56 xZofia KONOPKA

19.05 20.51 x 17.60 15.90 xJulia STĘPKOWSKA

x 18.10 12.32 16.19 16.12 16.83Martyna BOROWICKA

x 17.37 16.18 15.97 16.84 17.94Malwina GRYSZEL

 

Skok w dal K U16 woj. Podlaskie

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  18:25:00

Start: 21-06-20   17:30:00

1 59 Maja MURACH 06-05-24 UKS Atos Woźnice(WN) 5.2521 PB +1.3

2 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 4.9918 PB +1.0

3 54 Wiktoria WĄDOŁOWSKA 06-08-12 UKS Atos Woźnice(WN) 4.8319 -1.3

4 59 Kinga PIELKA 06-07-20 UKS Atos Woźnice(WN) 4.7717 PB -0.6

5 42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.7416 SB +1.3

6 80 Maria CYTLAŁ 09-03-15 UKS MOSiR Działdowo(WN) 4.408 -0.2
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7 196 Dominika GRZESIUKIEWICZ 06-07-17 UKS Technik Augustów(PD) 4.382 +1.9

8 197 Wiktoria ZYSKOWSKA 07-07-21 UKS Technik Augustów(PD) 4.3213 PB +0.3

9 31 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.299 +0.2

10 776 Aleksandra KARCZEWSKA 07-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 4.1314 -0.3

11 190 Julia MURAWSKA 06-05-06 UKS Technik Augustów(PD) 4.076 +0.7

12 199 Dominika KOLĘDA 07-03-31 UKS Technik Augustów(PD) 4.033 +0.2

13 783 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 3.9312 +1.0

14 192 Justyna WNUKOWSKA 06-09-22 UKS Technik Augustów(PD) 3.655 -0.3

15 198 Natalia FILIPKOWSKA 06-06-14 UKS Technik Augustów(PD) 3.587 +1.1

16 103 Hanna KLIMOWICZ 07-11-12 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 3.5710 PB +0.2

I II III IV V VI

5.25 x 5.07 5.14 5.20 4,.94Maja MURACH
+1.3 -0.6 +0.9 -0.1 +0.9 +0.1

4.99 4.65 4.87 x x 4.61Nikola ROMANIUK
+1.0 +0.5 +0.8 +0.5 +0.7 +0.5

3.20 4.83 3.12 4.73 4.99 xWiktoria WĄDOŁOWSKA
+0.6 -1.3 -0.8 +0.9 +0.4 +0.7

4.65 4.70 4.73 4.61 4.57 4.77Kinga PIELKA
+101 -0.4 +0.3 +0.8 +0.5 -0.6

4.53 4.50 4.50 4.63 4.74 4.67Nadia DYDZIŃSKA
-0.1 -1.0 +0.5 +1.3 +1.3 -1.0

4.40 3.99 4.12 4.16 4.29 4.40Maria CYTLAŁ
-0.2 +0.7 +1.2 +1.0 -0.1 +1.6

4.25 4.38 4.29 4.20 4.29 4.33Dominika GRZESIUKIEWICZ
-0.5 +1.9 +0.5 +0.6 +0.3 +0.3

4.31 4.32 4.07 4.26 4.27 xWiktoria ZYSKOWSKA
+0.3 +0.3 +1.4 +1.2 +0.3 0.0

4.25 4.13 4.29Julia JASIELON
+0.9 +0.9 +0.2

x 4.13 xAleksandra KARCZEWSKA
-1.0 -0.3 +1.2

3.96 4.04 4.07Julia MURAWSKA
+0.2 +1.5 +0.7

4.03 3.79 3.79Dominika KOLĘDA
+0.2 +1.0 +0.3

3.69 3.80 3.93Kinga BUDZISZ
-0.8 +1.2 +1.0

3.65 - 3.33Justyna WNUKOWSKA
-0.3 - +0.5

3.26 3.58 3.50Natalia FILIPKOWSKA
+0.0 +1.1 +0.6

3.47 3.48 3.57Hanna KLIMOWICZ
+0.2 +1.9 +0.2

 

2000 m przeszkody M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-20   18:50:00

1 196 Bartosz JAKUCEWICZ 05-05-15 UKS Technik Augustów(PD) 6:40.461 PB 

2 997 Jakub STEFAŃCZYK 04-03-15 KS Prefbet-Sonarol(PD) 6:43.523 PB 

3 780 Szymon BALCEWICZ 05-11-28 KS Podlasie Białystok(PD) 6:49.722

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  18:25:00

Start: 21-06-20   17:55:00

1 778 Mateusz PRZECHOCKI 04-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 40.314

2 552 Mateusz SZYMANIAK 05-02-28 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 38.653

3 513 Mateusz BOJARZYŃSKI 05-04-13 GOKSiT Suchowola(PD) 36.782

4 881 Antoni MICHALIK 05-05-05 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 28.851
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I II III IV V VI

x 33.78 40.31 37.08 x rMateusz PRZECHOCKI

35.40 38.65 37.36 33.38 33.34 36.19Mateusz SZYMANIAK

31.65 33.62 31.91 30.35 36.78 xMateusz BOJARZYŃSKI

28.85 24.14 27.33 25.79 26.89 26.75Antoni MICHALIK

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  18:30:00

Start: 21-06-20   17:00:00

1 441 Daria ZABAWSKA 95-04-16 AZS UMCS Lublin(LU) 55.4013

2 242 Nina STARUCH 01-03-03 AZS-AWF Warszawa(MZ) 51.3610 PB 

3 420 Weronika MUSZYŃSKA 01-04-05 AZS UMCS Lublin(LU) 48.3111

4 996 Beata TRZONKOWSKA 95-05-02 KS Prefbet-Sonarol(PD) 47.7012

5 746 Sandra WOLDT 04-07-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 38.129

6 558 Natalia WRZESIŃSKA 04-03-18 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 35.317

7 863 Gabriela NICZYPORUK 01-10-08 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 30.998

8 601 Gabrysia MASŁOWSKA 04-03-23 GOKSiT Suchowola(PD) 27.476

9 550 Angelika MOCZULSKA 05-06-17 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 22.985

10 603 Ewa FIEDORCZYK 05-07-22 GOKSiT Suchowola(PD) 18.304

11 605 Ewelina FRANCISZKOWICZ 05-01-05 GOKSiT Suchowola(PD) 18.162

I II III IV V VI

x 52.17 54.10 54.30 x 55.40Daria ZABAWSKA

50.20 51.36 50.17 50.82 49.09 49.34Nina STARUCH

44.38 43.36 44.00 48.31 46.21 xWeronika MUSZYŃSKA

44.50 47.42 45.78 x 47.70 46.74Beata TRZONKOWSKA

x 36.70 x 35.87 x 38.12Sandra WOLDT

31.48 31.69 31.68 35.31 33.47 35.27Natalia WRZESIŃSKA

x x 25.18 30.00 30.99 xGabriela NICZYPORUK

25.55 x 26.94 25.58 27.35 27.47Gabrysia MASŁOWSKA

18.20 19.35 22.98Angelika MOCZULSKA

x 18.30 17.95Ewa FIEDORCZYK

17.32 18.16 xEwelina FRANCISZKOWICZ

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  18:30:00

Start: 21-06-20   17:00:00

1 779 Adrian HAJKOWSKI 01-02-23 KS Podlasie Białystok(PD) 39.631

I II III IV V VI

39.63 39.21 37.30 x x 39.35Adrian HAJKOWSKI
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Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  18:30:00

Start: 21-06-20   17:00:00

1 198 Paweł KRYSZYN 03-08-26 UKS Technik Augustów(PD) 51.193 PB 

2 779 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 49.584 PB 

3 780 Sebastian HAJKOWSKI 03-08-29 KS Podlasie Białystok(PD) 37.862

4 45 Kamil SKURCZYŃSKI 03-02-21 UKS Czwórka Białystok(PD) 26.751

I II III IV V VI

X 38.74 51.19 47.63 50.53 XPaweł KRYSZYN

X X X X X 49.58Radosław STARAK

36.77 X X 36.90 37.86 36.62Sebastian HAJKOWSKI

X 26.75 23.86 X X XKamil SKURCZYŃSKI

 

Skok w dal M U16 woj. Podlaskie

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-20  19:06:00

Start: 21-06-20   18:37:00

1 6 Mateusz CHLUDZIŃSKI 06-04-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.8915 SB -0.5

2 783 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 5.0214 +1.6

3 192 Wiktor PRAWDZIK 06-02-02 UKS Technik Augustów(PD) 4.823 PB +0.5

4 194 Michał ŁOBODA 08-09-06 UKS Technik Augustów(PD) 4.4412 PB +1.1

5 196 Maciej BIELAWSKI 07-11-30 UKS Technik Augustów(PD) 4.382 +0.1

6 191 Jakub WASILEWSKI 07-09-02 UKS Technik Augustów(PD) 4.3010 +2.6

7 782 Cezary STOJAK 06-02-09 KS Podlasie Białystok(PD) 4.184 +0.7

8 195 Oskar ZIEŃCINA 07-04-12 UKS Technik Augustów(PD) 3.968 +1.7

9 190 Mateusz KONDRACKI 08-03-04 UKS Technik Augustów(PD) 3.7511 PB +0.8

10 784 Kacper TOMASZEWSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 3.725 +0.2

I II III IV V VI

5.78 5.89 5.69 5.63 5.80 5.65Mateusz CHLUDZIŃSKI
+1.7 -0.5 +0.1 -0.6 +1.1 +0.1

x 5.02 x 4.82 5.01 4.86Krzysztof RYBNIK
-1.4 +1.6 +0.7 +1.2 +0.9 +0.4

x x 4.58 4.58 4.38 4.82Wiktor PRAWDZIK
+1.5 +0.5 +1.1 +0.9 +1.7 +0.5

3.51 4.44 4.36 4.32 x 4.43Michał ŁOBODA
-0.2 +1.1 +0.8 +0.2 +1.1 +0.2

4.38 4.26 4.09 4.04 4.28 3.94Maciej BIELAWSKI
+0.1 -0.2 -1.9 +0.6 +1.0 -0.2

4.22 4.30 x 3.96 x 4.29Jakub WASILEWSKI
+0.3 +2.6 +1.0 -0.2 +1.9 -0.5

3.90 3.49 4.39 3.86 x 4.18Cezary STOJAK
+0.9 +1.6 -1.3 +1.1 +1.1 +0.7

x 3.82 3.78 3.29 3.55 3.96Oskar ZIEŃCINA
-0.5 +1.0 +1.2 +1.6 -0.9 +1.7

3.55 x 3.75Mateusz KONDRACKI
+0.7 +0.3 +0.8

3.72 3.17 2.98Kacper TOMASZEWSKI
+0.2 +2.4 +0.2
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